

**RECAUDACION DEL INGRESO**  
**UNIDAD EJECUTORA: Nº 142 HOSPITAL DE EMERGENCIAS VILLA EL SALVADOR**  
**del 01 de ENERO al 30 de ABRIL del 2021 - en Soles**

Fuente de Financiamiento / Grupo Generico	Presupuesto Institucional de Apertura (PIA)	Presupuesto Institucional Modificado (PIM)	EJECUCION												SALDO	%	
			ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE			TOTAL
<b>2. Recursos Directamente Recaudados</b>																	
1.1 IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	1,349,653	1,349,653	145,199.11	243,006.76	286,752.49	146,970.63	-	-	-	-	-	-	-	-	821,928.99	527,724.01	60.90
1.5 OTROS INGRESOS	-	-	412,794.94	259,996.78	70,342.69	251,266.29	-	-	-	-	-	-	-	-	994,400.70	-994,400.70	-
1.6 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
1.9 SALDOS DE BALANCE	-	890,572	890,572.52	-	-	-307.00	-	-	-	-	-	-	-	-	890,265.52	306.48	1.00
<b>Total 2.RDR</b>	<b>1,349,653</b>	<b>2,240,225</b>	<b>1,448,566.57</b>	<b>503,003.54</b>	<b>357,095.18</b>	<b>397,929.92</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>2,706,595.21</b>	<b>-466,370.21</b>	<b>120.82</b>
<b>3. Recursos por Operaciones Oficiales de Crédito</b>																	
1.8 ENDEUDAMIENTO	-	1,015,920	-	916,560.00	-	99,360.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1,015,920.00	-	100.00
<b>Total 4.DyT</b>	<b>-</b>	<b>1,015,920</b>	<b>-</b>	<b>916,560.00</b>	<b>-</b>	<b>99,360.00</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>1,015,920.00</b>	<b>-</b>	<b>100.00</b>
<b>4. Donaciones y Transferencias</b>																	
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	-	15,225,878	-	15,225,878.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,225,878.00	-	100.00
1.5 OTROS INGRESOS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
1.9 SALDOS DE BALANCE	990,050	8,434,430	8,434,430.91	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8,434,430.91	-0.91	100.00
<b>Total 4.DyT</b>	<b>990,050</b>	<b>23,660,308</b>	<b>8,434,430.91</b>	<b>15,225,878.00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>23,660,308.91</b>	<b>-0.91</b>	<b>100.00</b>
<b>TOTAL</b>	<b>2,339,703</b>	<b>25,900,533</b>	<b>9,882,997.48</b>	<b>15,728,881.54</b>	<b>357,095.18</b>	<b>397,929.92</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>26,366,904.12</b>	<b>-466,371.12</b>	<b>101.80</b>
<b>CONSOLIDADO</b>																	
1.1 IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	1,349,653	1,349,653	145,199.11	243,006.76	286,752.49	146,970.63	-	-	-	-	-	-	-	-	821,928.99	527,724.01	60.90%
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	-	15,225,878	-	15,225,878.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,225,878.00	-	100.00%
1.5 OTROS INGRESOS	-	-	412,794.94	259,996.78	70,342.69	251,266.29	-	-	-	-	-	-	-	-	994,400.70	-994,400.70	-
1.6 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00%
1.8 ENDEUDAMIENTO	-	1,015,920	-	916,560.00	-	99,360.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1,015,920.00	-	100.00%
1.9 SALDOS DE BALANCE	990,050	9,325,002	9,325,003.43	-	-	-307.00	-	-	-	-	-	-	-	-	9,324,696.43	305.57	100.00%
<b>TOTAL</b>	<b>2,339,703</b>	<b>26,916,453</b>	<b>9,882,997.48</b>	<b>16,645,441.54</b>	<b>357,095.18</b>	<b>497,289.92</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>27,382,824.12</b>	<b>-466,371.12</b>	<b>101.73%</b>